様式第23号

補助金等交付額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神　戸　市　長
　令和　　年　　月　　日付をもって申請があり、　　　区　　　町で実施した補助事業（事業名　　　　　　　）に対する補助金等交付額については、つぎのとおり確定したので、経済観光局農政関係所管補助金等の交付に関する要綱第12条の規定により通知します。

記

１．補助金等交付確定額
　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む／含まない）